
WZ.272.12.7.2024.WJ1                           Stargard, 09.09.2024 r. 
POWIAT STARGARDZKI 
ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard  
tel. (091) 48-04-802, fax (091) 48-04-801 
REGON 811684210 NIP 854-22-28-620 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1320), Zarząd Powiatu Stargardzkiego zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na „Wykonanie cyfrowych 

kopii materiałów zgromadzonych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym 

wraz z zasileniem baz danych” na realizację I i II części zamówienia, wybrano ofertę 

Wykonawcy: 

Gispro S.A. 

al. Wyzwolenia 70 

71-506 Szczecin 

 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert: 

1) w zakresie I części zamówienia – uzyskał 100 pkt, w tym 60 pkt w kryterium „Cena”,  

20 pkt w kryterium „Termin realizacji” oraz 20 pkt w kryterium „Okres gwarancji”, 

2) w zakresie II części zamówienia – uzyskał 100 pkt, w tym 60 pkt w kryterium „Cena”,  

20 pkt w kryterium „Termin realizacji” oraz 20 pkt w kryterium „Okres gwarancji”. 

 

UZASADNIENIE 

 

W wymaganym terminie, tj. do 21.08.2024 r. wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

1) Gispro S.A. al. Wyzwolenia 70, 71-506 Szczecin, na realizację I i II części zamówienia, 
2) All-Maps Aleksandra Rejowicz, ul. Kościelna 8/14, 30-034 Kraków, na realizację I i II części 

zamówienia, 
3)  „to fix XYZ” Sp. z o.o., ul. Cyfrowa 6, 71-441 Szczecin, na realizację II części zamówienia. 
 
Zastawienie złożonych ofert, zawierające informację o zaoferowanych warunkach realizacji 
zamówienia zawarto poniżej. 
 
Na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, wezwano Wykonawcę – Gispro SA  
z siedzibą w Szczecinie, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu  
w zakresie I i II części zamówienia oraz brak istnienia przesłanek do wykluczenia  
z postępowania. 
W/w Wykonawca złożył wymagane dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie 
warunków określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 
 



ZESTAWIENIE OFERT WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ 

 

I część zamówienia - wykonanie cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych w powiatowym 

zasobie geodezyjnym i kartograficznym wraz z zasileniem baz danych obrębów Miasta 

Stargard: obręb od Nr 1 do Nr 23 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 
realizacji 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
Gispro S.A. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin  

175 890,00 zł 
60 pkt 

do  
25.11.2024 r. 

20 pkt 

60 m-cy 
20 pkt 

100 pkt 

2. 

All-Maps Aleksandra 
Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

239 998,83 zł 
43,97 pkt 

do  
09.12.2024 r. 

0 pkt 

60 m-cy 
20 pkt 

63,97 pkt 

 
II część zamówienia - wykonanie cyfrowych kopii materiałów zgromadzonych w 
powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym wraz z zasileniem baz danych: 

a) obrębów Miasta Ińsko – obręb Nr 1 oraz Nr 2 
b) obrębów Miasta Dobrzany – obręb Nr 1, Nr 2, Nr 3 oraz Nr 4, 
c) obrębów Miasta Suchań – obręb Nr 1 oraz Nr 2 
d) obrębów Gminy Dolice - Boguszyce, Bralęcin, Brzezina, Dobropole, Dolice, Kolin, 

Krępcewo, Lipka, Mogilica, Morzyca, Płoszkowo, Pomietów, Przewłoki, Rzeplino, 
Sądów, Skrzany, Strzebielewo, Szemielino, Trzebień, Warszyn, Żalęcino, Ziemomyśl A, 
Ziemomyśl B 

       

Członek Zarządu 

 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 
realizacji 

Okres 
gwarancji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
Gispro S.A. 
al. Wyzwolenia 70 
71-506 Szczecin 

76 260,00 zł 
60,00 pkt 

do  
25.11.2024 r. 

20 pkt 

60 m-cy 
20 pkt 

100 pkt 

2. 

„to fix XYZ” Sp. z o.o. 
ul. Cyfrowa 6 
71-441 Szczecin 

178 878,90 zł 
25,58 pkt 

do  
25.11.2024 r. 

20 pkt 

60 m-cy 
20 pkt 

65,58 pkt 

3. 
All-Maps Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków  

69 999,30 zł 
 

do  
09.12.2024 r. 

 

60 m-cy 
 

oferta 
odrzucona 


		2024-09-09T13:12:43+0200
	Michał Piotr Bryła




